
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.12.2009 nr 1383 

Tartu linna 2009. a eelarve muutmine ja 
lisaeelarve jaotus 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu 
Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise 
ja täitmise kord" ja arvestades Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008. a määrust nr 106 
"Tartu linna 2009. a eelarve kinnitamine", 30. aprilli 2009. a määrust nr 115 "Tartu linna 
2009. a lisaeelarve" ja 3. detsembri 2009. a määrust nr 1 "Tartu linna 2009. a lisaeelarve", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu linna 2009. a lisaeelarve jaotus ja osakondade poolt taotletud 
ümberpaigutused ametiasutuste ja kuluartiklite lõikes vastavalt lisadele 1 - 7 . 

2. Kinnitada Tartu linna 2009. a finantseerimiseelarvesse Vabariigi Valitsuse 26.11.09. a 
määrusega nr 178 "Vabariigi Valitsuse 5. märtsi 2009. a määruse nr 49 ""2009. a 
riigieelarve seaduses" kohaliku omavalitsuse üksustele tasandusfondi määratud eraldiste 
jaotus ja jaotamise ulatus, tingimused ja kord" muutmine" alusel Tartu linnale 
toimetulekutoetuseks täiendavalt eraldatud vahendite 1 180 900 krooni käsutajaks 
sotsiaalabi osakond ja avada vahendid tegevusala 10701 (toimetulekutoetus) eelarves; 

3. Kinnitada Tartu linna 2009. a finantseerimiseelarvesse vastavalt Haridus- ja 
teadusministeeriumi 20.10.2009. a käskkirjale nr 1042 Tartu Kutsehariduskeskusele 
eraldatud kutseeksamitega seotud kulude katteks 1 184 614 krooni ja Gruusia 
kutseõppeasutuste pedagoogide erialase täiendkoolituse korraldamise ning koolijuhtide ja 
kutsehariduse juhtide konsulteerimisega seotud kulude omaosaluse katteks 102 557 krooni 
käsutajaks haridusosakond ja avada vahendid tegevusala 09222 (Kutsehariduskeskus) 
õppevahendite soetuseks ja koolituskuludeks (klassif 5524). 

4. Korraldus jõustub 9. detsembril 2009. a. 

1-P yünSasi 
/Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õjgusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 



Tartu Linnavalitsuse 
korralduse nr 1 

Tartu linna 2009. a tegevuskulude eelarve muutmine ja lisaeelarve jaotus eelarve liikide, 
ametiasutuste, valdkondade ja kululiikide lõikes (tuh krooni) 

jrk 
nr klassif 

KOKKU KULUD 
50 
55 
6 

15 
4 

LINNAKANTSELEI 
I 
1.2 

1.5 

II 
2 2 

01 
01112 
07772 
01112 
07772 

01112 
07772 
07772 
01112 
07772 
07600 

01600 

01600 
01600 
01600 
01600 

01600 
01600 
01600 

03 
03600 
03600 
03600 
03600 

03600 

50 
5001 

505 

506 
55 

5500 
6 

601 

5005 

506 
55 

5500 
5503 

5511 
5513 
5515 

50 
5001 
5008 

506 

valdkonna, tegevusala ja kululiigi 
nimetus 

personalikulud 
maj andamiskulud 
muud kulud 
materiaalsete ja immateriaalsete varade 
soetamine ja renoveerimine 
eraldised 

Üldised valitsussektori teenused 
LINNAKANTSELEI 
personalikulud 
avaliku teenistuse ametnike töötasu 
erisoodustused 

personalikuludega kaasnevad maksud 
maj andami skulud 
administreerimiskulud 
muud kulud 
maksu, riigilõivu-ja trahvikulud 
Üff/STEGEKUS 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
lähetuskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
sõidukite ülalpidamise kulud 
inventari kulud 
Avalik kord 
MUU AVALIK KORD 
personalikulud 
avaliku teenistuse ametnike töötasu 
muud tasud 

personalikuludega kaasnevad maksud 
ARHITEKTUURI JA EHITUSE OSAKOND 
I 01 
1.2 07772 

01112 
! 01112 

5500 
5513 

Üldised valitsussektori teenused 
0&47%%VA% 7Z27V757T7SED 
administreerimiskulud 
sõidukite ülalpidamise kulud 

AVALIKE SUHETE OSAKOND 
I 
1.2 

1.5 

01 
07772 
01112 
01112 
01112 
01112 

55 
5500 
5503 
5515 

07600| 
01600150 

01600 
01600 

5005 
505 

! i 
016001 506 

Üldised valitsussektori teenused 
0&47K%VA% TEETVTSTLÄET) 
majandamiskulud 
admini streerimi skulud 
lähetuskulud 
inventari kulud 

finantseerimiseelarve (21) maj andami seel arve 

linn 

-1 236,3 
-12,5 

1 441,6 
-2 831,1 

0,0 
165,7 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-13,0 
-26,0 

39,0 
-2,4 
-2,4 
2,4 
2,4 
0,0 

-5,0 

5,0 
0,0 

-41,0 
-45,0 

31,0 
-17,4 
72,4 

0,0 
0,0 
0,0 

25,0 
-34,0 

9,0 
0,0 
0,0 
0,0 

riik 

0,0 
2,0 

-2,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 

0,0 
-7,6 

1,7 

5,9 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

-37,01 
37,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-8,5 
6,0 
2,5 

ÜHISTEGEVUS 0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
personalikulud 26,9 2,0 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 
erisoodustused 

kokku 

-1 236,3 
-10,5 

1 439,6 
-2 831,1 

0,0 
165,7 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-13,0 
-26,0 

39,0 
-2,4 
-2,4 
2,4 
2,4 
0,0 

-5,0 

5,0 
0,0 

^8,6 
-45,0 

32,7 
-17,4 
78,3 
0,0 
0,0 
0,0 

25,0 
-34,0 

9,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-37,0 
37,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-8,5 
6,0 
2,5 
0,0 

oma­
tulud (23) 

4 057,6 
1 005,5 
2 681,3 

7,7 

294,5 
68,6 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
28,9 0,0 

20,01 20,0 
2,0 2,0! 

kokku 

4 057,6 
1005,5 
2 681,3 

7,7 

294,5 
68,6 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

2009 
kokku 

2 821,3 
995,0 

4 120,9 
-2 823,4 

294,5 
234,3 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-13,0 
-26,0 

39,0 
-2,4 
-2,4 
2,4 
2,4 
0,0 

-5,0 

5,0 
0,0 

^8,6 
-45,0 

32,7 
-17,4 
78,3 
0,0 
0,0 
0,0 

25,0 
-34,0 

9,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-37,0 
37,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-8,5 
6,0 
2,5 
0,0 

2 8 ^ 

0,01 20,0 
0,01 2,0 

personalikuludega kaasnevad maksud 6,91 6,9 0,01 6,9 
01600,55 j majandamiskulud -46,9 -2,01 -48,91 0,0 0,0 j -48,9 

1 Skaneeritud: 30.01.13 



Tartu Linnavalitsuse 
korralduse nr 1 

01600 
01600 

5500 
5503 

01600 5514 
01600 
01600 

01600 
01600 
01600 
01600 

5515 
5524 

5525 
5539 

4 
4500.8 

administreerimiskulud 
lähetuskulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
inventari kulud 
õppevahendite ja koolituse kulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri-ja vaba­
aja sisustamise kulud 
muu erivarustus ja erimaterjalid 
eraldised 
eraldised muudele residentidele 

ETTEVÕTLUSE OSAKOND 
III 

3.7 

VII 
7.74 

04 

04740 
04740 
04740 
04740 

08 
0g20# 
08208 

08208 

55 
5500 
5513 

55 

5525 

Majandus 
L%DM/l//LNDL%7a%/D 
AREND USPROJEKTID 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
sõidukite ülalpidamise kulud 
Vabaaeg, kultuur 
KULTUURIÜRITUSED 
majandamiskulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba­
aja sisustamise kulud 

HARIDUSOSAKOND 
I 
7.2 

VIII 
5.7 

01 
01112 
01112 
01112 

01112 
01112 
01112 
01112 

01112 

01112 
09 

0P770 
09110 
09110 

09110 

09110 
09110 
09110 
09110 
09110 

09110 
09110 
09110 

I | 
09110 
09110 
09110 
09110 
09110 

09110 
09110 

50 
5001 

506 
55 

5500 
5503 

5514 

5525 

50 
5002 

5005 

506 
55 

5500 
5503 
5504 

5511 
5512 
5513 

5514 
5515 

Üldised valitsussektori teenused 
OSAKONNA TEENISTUSED 
personalikulud 
avaliku teenistuse ametnike töötasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
lähetuskulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba­
aja sisustamise kulud 
Haridus 
LASTEAIAD 
personalikulud 
töötajate töötasu 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
lähetuskulud 
koolituskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
rajatiste majandamiskulud 
sõidukite ülalpidamise kulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
inventari kulud 

5521 toiduained ja toitlustusteenused 
5522 
5524 

5525 
5532 

09110 5539 
09110 
09110 

6 
601 

meditsiinikulud ja hugieenitarbed 
õppevahendite ja koolituse kulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba­
aja sisustamise kulud 
eri-ja vormiriietus 
muu erivarustus ja erimaterjalid 
muud kulud 
maksu, riigilõivu- ja trahvikulud 

110,0 
-24,3 

5,2 

-146,5 
8,7 

20,0 
20,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

44,0 
-111,0 

155,0 
-44,0 
-35,0 
-24,0 

25,0 

-10,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-387,0 
13,0 

-250,0 

-150,0 

0,3 

10,0 

1,0 
1,0 

-14,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

110,0 
-14,3 

1,0 
6,2 

-14,0 

-146,5 
8,7 

20,0 
20,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

44,0 
-111,0 

155,0 
-44,0 
-35,0 
-24,0 

25,0 

-10,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
-387,0 

13,0 
0,0 
0,0 

-250,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,3 

0,0 
0,0 

-150,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

39,0 
0,0 

0,0 
0,0 

-9,0 
9,0 

39,0 
39,0 
39,0 

39,0 
3 531,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

3 531,0 
0,0 

126,0 
49,0 

33,1 

43,9 
-221,0 
-286,4 

-47,9 
-29,6 

88,1 
-30,0 
-13,5 

-8,0 
491,5 

-19,1 
-141,0 

-48,3 
-124,4 

-52,4 
0,3 0,0 
0,31 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

39,0 
0,0 

0,0 
0,0 

-9,0 
9,0 

39,0 
39,0 
39,0 

39,0 
3 531,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
3 531,0 

0,0 
126,0 
49,0 

33,1 

43,9 
-221,0 
-286,4 
-47,9 
-29,6 

88,1 
-30,0 
-13,5 

-8,0 

110,0 
-14,3 

1,0 
6,2 

-14,0 

-146,5 
8,7 

20,0 
20,0 
39,0 
0,0 

0,0 
0,0 

-9,0 
9,0 

39,0 
39,0 
39,0 

39,0 
3 531,0 

0,0 
0,0 

44,0 
-111,0 

155,0 
-44,0 
-35,0 
-24,0 

25,0 

-10,0 
3 531,0 

0,0 
126,0 
49,0 

33,1 

43,9 
-608,0 
-273,4 
-47,9 
-29,6 

-161,9 
-30,0 
-13,5 

-8,0 
491,51 491,5 

0,0 -150,0 
-19,1 -19,1 

-141,01 -141,0 

-48,3 
-124,4 
-52,4 

0,0 
0,0 

48,3 
-124,4 

-52,4 
0,3 
0,3 

2 Skaneeritud: 30.01.13 



Tartu Linnavalitsuse 
korralduse nr 1 

! 
I 09110 
i 09110 

09110 
1 09110 

&4 

&J 

&7 

09272 
09212 
09212 

09212 

09212 
09212 
09212 

09212 

09212 
09212 

09212 
09212 
09212 
09212 

09212 
09220 
09220 
09220 

09220 

09220 
09220 
09220 
09220 

09220 
09220 

09220 
09220 

09220 
09220 
09220 
09220 

09220 
09220 
09222 
09222 
09222 

09222 
09222 

09222 
09222 
09222 
09222 

1 09222 

09222 
09222 

15 
1556 

4 
4500.8 

50 
5002 

5005 

506 
55 

5500 

5511 

5514 
5515 

5516 
5521 
5522 
5524 

5525 

50 
5002 

5005 

506 
55 

5500 
5504 

5511 
5513 

5514 
5515 

5516 
5521 
5522 
5524 

5525 
5532 

09222 
50 

5002 

5005 
505 

506 
55 

5500 
5503 
5504 

5511 
5512 

materiaalsete ja immateriaalsete varade 
soetamine ja renoveerimine 
inventari soetamine ja renoveerimine 
eraldised 
eraldised muudele residentidele 
PO/77K0067D 
personalikulud 
töötajate töötasu 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
inventari kulud 

masinate ja seadmete ülalpidamise kulud 
toiduained ja toitlustusteenused 
meditsiinikulud ja hugieenitarbed 
õppevahendite ja koolituse kulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba­
aja sisustamise kulud 
GÜMNAASIUMID 
personalikulud 
töötajate töötasu 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
koolituskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
sõidukite ülalpidamise kulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
inventari kulud 

masinate ja seadmete ülalpidamise kulud 
toiduained ja toitlustusteenused 
meditsiinikulud ja hugieenitarbed 
õppevahendite ja koolituse kulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri-ja vaba­
aja sisustamise kulud 
eri-ja vormiriietus 
KUTSEÕPPEASUTUSED 
personalikulud 
töötajate töötasu 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 
erisoodustused 

personalikuludega kaasnevad maksud 
maj andami skulud 

0,0 

386,7 
386,7 
763,3 

0,0 

163,3 

163,3 

-168,6 
0,0 

-168,6 

-1 218,6 

1 050,0 

0,0 
0,0 

0,0 
administreerimiskulud 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

lähetuskulud 
koolituskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
rajatiste majandamiskulud j 

0,0 
0,0 

386,7 
386,7 
163,3 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
163,3 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
163,3 

0,0 
0,0 

0,0 
-168,6 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
-168,6 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
-1218,6 

0,0 
1 050,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

95,0 
95,0 

0,0 

772,0 
95,0 
66,0 

5,0 

24,0 
17,0 
-8,0 

-38,1 

115,0 
57,4 

-87,0 

8,0 
-43,8 

13,5 
479,0 
88,7 

-50,3 

110,0 

29,0 
330,3 
-25,0 
-42,9 

209,0 

103,0 
74,2 

-39,0 
-152,4 

18,8 
-23,4 

205,0 
3,0 

3 000,0 
619,0 

-215,1 

595,5 
7,3 

231,3 
2 173,2 

4,7 
23,0 

95,0 
95,0 
0,0 
0,0 

112,0 
95,0 
66,0 

5,0 

24,0 
17,0 
-8,0 

-38,1 

115,0 
57,4 

-87,0 
0,0 
8,0 

-43,8 

13,5 
419,0 

88,7 
-50,3 

110,0 

29,0 
330,3 
-25,0 
-42,9 

209,0 
0,0 

103,0 
74,2 

-39,0 
-152,4 

18,8 
-23,4 

205,0 
3,0 

3 000,0 
619,0 

-215,1 

595,5 
7,3 

231,3 

95,0 
95,0 

386,7 
386,7 
275,3 

95,0 
66,0 

5,0 

24,0 
180,3 

-8,0 

-38,1 

115,0 
57,4 

-87,0 
163,3 

8,0 
43,8 

13,5 
250,4 

88,7 
-50,3 

110,0 

29,0 
161,7 
-25,0 
-42,9 

209,0 
0,0 

103,0 
74,2 

-39,0 
-1 371,0 

18,8 
1 026,6 

205,0 
3,0 

3 000,0 
619,0 

-215,1 

595,5 
7,3 

231,3 
2 173,2 2 173,2 

4,7 4,7 
23,01 23,0 

0,41 0,4 

-11,0 -11,0 
0,0 

0,4 

-11,0 
0,0 

Skaneeritud: 30.01.13 



Tartu Linnavalitsuse 
korralduse nr 1 

&9 

09222 
09222 
09222 
09222 
09222 
09222 
09222 
09222 
09222 
09222 

09222 

09222 

09222 
09222 
09222 
09222 
09222 
09J00 
09500 
09500 

5513 
5515 
5522 
5523 
5524 
5529 
5539 
5540 

6 
601 

15 

1551 

1554 
1556 

4 
4134 

452.8 

55 
5521 

sõidukite ülalpidamise kulud 
inventari kulud 
meditsiinikulud ja hugieenitarbed 
teavikud ja kunstiesemed 
õppevahendite ja koolituse kulud 
tootmiskulud 
muu erivarustus ja erimaterjalid 
muud mitmesugused majanduskulud 
muud kulud 
maksu, riigilõivu- ja trahvikulud 
materiaalsete ja immateriaalsete varade 
soetamine ja renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja 
renoveerimine 
masinate ja seadmete soetamine ja 
renoveerimine 
inventari soetamine ja renoveerimine 
eraldised 
õppetoetused 
mittesihtotstarbelised eraldised 
Maarja Kool 
majandamiskulud 
toiduained ja toitlustusteenused 

KULTUURIOSAKOND 
VII 

7.4 

7.5 

7.9 

08 

0570J 
08105 

08105 

08105 
08105 
08105 
08105 

08105 

08105 
08105 

05706 
08106 
08106 

08106 

08106 
08106 
08106 

08106 

08106 
08106 

08106 
05207 
08201 
08201 

08201 

50 

5005 

506 
55 

5500 
5504 

5511 

5514 
5515 

50 
5002 

5005 

506 
55 

5500 

5511 

5514 
5515 

5525 

50 
5002 

506 
08201155 

08201 5511 

Vabaaeg ja kultuur 

personalikulud 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
koolituskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
inventari kulud 
LASTE HUVIALAMAJAD JA 

personalikulud 
töötajate töötasu 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
inventari kulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba­
aja sisustamise kulud 
7bL4^7I/A%)G&%) 
personalikulud 
töötajate töötasu 

0,0 

0,0 

0,0 

5,3 
5,3 
5,3 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
-7,5 

12,0 
-4,5 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

i 
0,0 

-177,4 
-132,0 

personalikuludega kaasnevad maksud -45,4 

0,0 
0,0 

majandamiskulud 177,4 0,0 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
maj andami skulud 177,4 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
5,3 
5,3 
5,3 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

-7,5 
0,0 

0,0 

12,0 
-4,5 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

-177,4 
-132,0 

-45,4 
177,4 

177,4 

-12,0 
663,9 

3,0 

753,1 
17,9 

630,2 
100,0 

7,7 
7,7 

199,5 

812,4 

50,0 
-662,9 

0,6 
0,3 
0,3 
0,0 
0,0 

528,6 
528,6 

0,0 
-11,5 

-8,5 

-3,0 
11,5 

7,5 

4,0 

727,0 
28,9 
16,3 

5,1 

7,5 
98,1 
10,0 

48,1 

5,0 
10,0 

25,0 
70,0 

5,4 

-12,0 
663,9 

3,0 
0,0 

753,1 
17,9 

630,2 
100,0 

7,7 
7,7 

199,5 

812,4 

50,0 
-662,9 

0,6 
0,3 
0,3 
0,0 
0,0 
0,0 

528,6 
528,6 

0,0 
-11,5 

-8,5 

-3,0 
11,5 
0,0 
7,5 

4,0 

0,0 
0,0 

127,0 
28,9 
16,3 

5,1 

7,5 
98,1 
10,0 

48,1 

5,0 
10,0 

25,0 
70,0 

5,4 
4,01 4,0 

1,4 
64,6 

1,4 
64,6 

-12,0 
663,9^ 

3,0 
0,0 

753,1 
17,9 

630,2 
100,0 

7,7 
7,7 

199,5 

812,4 

50,0 
-662,9 

0,6 
0,3 
0,3 
5,3 
5,3 
5,3 

528,6 
528,6 

0,0 
-11,5 

-8,5 

-3,0 
11,5 
-7,5 
7,5 

4,0 

12,0 
-4,5 

127,0 
28,9 
16,3 

5,1 

7,5 
98,1 
10,0 

48,1 

5,0 
10,0 

25,0 
70,0 

-172,0 
-128,0 

-44,0 
242,0 

61,6| 61,6; 239,0 

Skaneeritud: 30.01.13 



Tartu Linnavalitsuse 
korralduse nr 1 

08201 
7.70 | 05202 

08202 
08202 

7.77 

7.74 

08202 
08202 

08202 

08202 
08202 

08202 
05203 
08203 
08203 

08203 

08203 
08203 
08203 

08203 
08203 

08203 
08203 
08203 
08203 
05205 
08208 

08208 
08208 
08208 

5525 

55 
5500 
5503 
5504 

5511 

5525 
4 

4500.03 

50 
5002 

5005 

506 
55 

5504 

5511 
5513 

5514 
5515 
5523 
5524 

55 

5525 
4 

4500.8 

kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba­
aja sisustamise kulud 
777G/57fZ757A&L% 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
lähetuskulud 
koolituskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri-ja vaba­
aja sisustamise kulud 
eraldised 
eraldised valitsussektorisse kuuluvatele 
sihtasutustele 
MUUSEUMID 
personalikulud 
töötajate töötasu 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
maj andamiskulud 
koolituskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
sõidukite ülalpidamise kulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
inventari kulud 
teavikud ja kunstiesemed 
õppevahendite ja koolituse kulud 
KULTUURIÜRITUSED 
maj andami skulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri- ja vaba­
aja sisustamise kulud 
eraldised 
eraldised muudele residentidele 

TERVISHOIUOSAKOND 
I 

7.2 

VI 

6.2 

01 
07772 
01112 

01112 

01112 
07 

07270 
I 07210 

07210 
07210 

50 

5005 

506 

5522 
4 
4500.8 

Üldised valitsussektori teenused 
0&4AT07V7VW 7^E7V757U5ED 
personalikulud 
töövõtulepingu alusel töötajatele 
makstav tasu 

personalikuludega kaasnevad maksud 
Tervishoid 
ULDMEDITSIINITEENUSED 
(ravikindlustuseta isikute arstiabi) 
meditsiinikulud ja hugieenitarbed 
eraldised 
eraldised muudele residentidele 

LINNAMAJANDUSE OSAKOND 
III 
3.2 

V 
5.3 

04 
04J70 
04510 
04510 

06 
06400 
06400 

55 
5512 

55 
064001 5512 

Majandus 
LINNA TEED JA TÄNAVAD 
majandamiskulud 
rajatiste majandamiskulud 
Elamu- ja kommunaalmajandus 
7vl7V/4K/(K47LGL#7T/.S 
majandamiskulud 
rajatiste majandamiskulud 

LINNAPLANEERIMISE JA MAAKORRALDUSE OSAKO 
III 
3.7 

04 
04270 
04210 

Majandus 
lMX/Wf07t7M7Z>LW 

50 
: 04210| 5008 

personalikulud 

0,0 
0,0 

-8,6 

8,6 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

-3,0 
3,0 
7,0 

0,0 
20,0 

20,0 
-20,0 
-20,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-3,0 

3,0 
0,0 

0,0 
-65,0 
65,0 
65,0 

1 200,0 
400,0 
400,0 
400,0 
400,0 
800,0 
500,0 
800,0 
800,0 

0,0 
0,0 
0,0 

94,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-8,6 

0,0 

8,6 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

-3,0 
3,0 
7,0 
0,0 
0,0 

20,0 

20,0 
-20,0 
-20,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-3,0 

3,0 
0,0 

0,0 
-65,0 
65,0 
65,0 

1 200,0 
400,0 

0,01 400,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0.0 
0,0 

muud tasud 70,0 

400,0 
400,0 
800,0 
800,0 
800,0 
800,0 

0,0 
0,0 
0,0 

94,0 

3,0 
2J7,6 
189,6 
-13,1 
-11,4 

-8,2 

32,7 

189,6 
68,0 

68,0 
74,0 
54,0 
30,0 

10,0 

14,0 
20,0 

-14,0 

-11,2 
-4,0 

6,0 
2,0 

-10,0 
37,2 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

3,0 
257,6 
189,6 
-13,1 
-11,4 
-8,2 

32,7 

189,6 
68,0 

68,0 
74,0 
54,0 
30,0 

10,0 

14,0 
20,0 

-14,0 

-11,2 
-4,0 

6,0 
2,0 

-10,0 
37,2 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

3,0 
257,6 
189,6 
-13,1 
-11,4 
-16,8 

32,7 

198,2 
68,0 

68,0 
74,0 
54,0 
30,0 

10,0 

14,0 
20,0 

-14,0 

-11,2 
-4,0 

3,0 
5,0 

-3,0 
37,2 
0,0 

20,0 

20,0 
-20,0 
-20,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

-3,0 

3,0 
0,0 

0,0 
-65,0 
65,0 
65,0 

1 200,0 
400,0 
400,0 
400,0 
400,0 
800,0 

0,0 800,0 
0,0 j 0,0 j 800,0 

0,0 800,0 
0,01 0,0 0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,01 0,0 
70,0, 0,0 

0,0 
0,0 

94,0 
70,0 

Skaneeritud: 30.01.13 



Tartu Linnavalitsuse 
korralduse nr 1 

04210 
04210 
04210 

506 
55 

5502 

personalikuludega kaasnevad maksud 
majandamiskulud 
uurimis- ja arendustööde kulud 

LINNAVARADE OSAKOND 
I 
7.2 

III 
3.70 

V 

5.7 

VIII 
5.9 

01 
07772 
01112 
01112 

04 
04900 
04900 

04900 
06 

06700 
06100 

06100 
09 

09500 
09800 

55 
5500 

55 

5511 

55 

5511 

55 

Üldised valitsussektori teenused 
0&47%%V7\% 7EE7V757LÄE7) 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
Majandus 
ML^MAT/UVDUS 
maj andami skulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
Elamu- ja kommunaalmajandus 

ELAMUMAJANDUSE ARENDAMINE 
majandamiskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
Haridus 
MUUHARIDUS 
majandamiskulud 

RAHANDUSOSAKOND JA ERALDISED VÄLJAPOOLE I 
I 
7.2 

7.7 

01 
07772 j 
01112 
01112 
01112 

01112 
07700 
01700 

01700 

55 
5503 
5504 

5514 

6 

6501 

Üldised valitsussektori teenused 
0&47%%V%4 T ^ M S m S E D 
majandamiskulud 
lähetuskulud 
koolituskulud 
info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 
VÕLA TEENINDAMINE 
muud kulud 
intressi-, viivise ja kohustistasukulud 
laenudelt 

SOTSIAALABI OSAKOND 
IX 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

10 

10121 
10121 

10121 

10121 
70200 
10200 
10200 
10200 
10200 
10200 
10200 
70200 
10200 

10200 
10200 

10200 
10200 

4 

4133 

4137 

55 
5504 
5513 
5515 
5522 
5540 

55 

5511 
5515 

5525 
5526 

102001 5540 
70200 
10200 
10200 
10200 
10200 
10200 

55 
5500 
5513 

Sotsiaalne kaitse 
MUU PUUETEGA ISIKUTE 
^07S7^47JVE7C477SE 
eraldised 
toetused puuetega inimestele ja nande 
hooldajatele 
erijuhtudel toetustelt makstav 
sotsiaalmaks 
KODUTEENUSED 
majandamiskulud 
koolituskulud 
sõidukite ülalpidamise kulud 
inventari kulud 
meditsiinikulud ja hugieenitarbed 
muud mitmesugused majanduskulud 
HOOLDEKODUD 
majandamiskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
inventari kulud 
kommunikatsiooni-, kultuuri-ja vaba­
aja sisustamise kulud 

24,0 
-94,0 
-94,0 
477,5 

29,5 
29,5 
29,5 
29,5 

328,0 
325,0 
328,0 

328,0 
250,0 

250,0 
250,0 

250,0 
-130,0 
-730,0 
-130,0 

-2 833,8 
-2 833,8 

0,0 
0,0 

-8,3 
4,0 

4,3 
-2 533,5 
-2 833,8 

-2 833,8 
-80,0 
-80,0 

-7 006,0 
-1 006,0 

50,0 

-1 056,0 
0,0 
0,0 

17,0 
-8,0 
10,0 
-9,0 

-10,0 
590,0 
590,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

sotsiaalteenused 575,0 
muud mitmesugused majanduskulud 15,0 
f/fEKd/I^SfUSED 
majandamiskulud 
administreerimiskulud 
sõidukite ülalpidamise kulud 

5515,inventari kulud 
5521 toiduained ja toitlustusteenused 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

24,0 
-94,0 
-94,0 
477,5 
29,5 
29,5 
29,5 
29,5 

328,0 
328,0 
328,0 

328,0 
250,0 

250,0 
250,0 

250,0 
-130,0 
-130,0 
-130,0 

-2 833,8 
-2 833,8 

0,0 
0,0 

-8,3 
4,0 

4,3 
-2 833,8 
-2 833,8 

-2 833,8 
-80,0 
-80,0 

-1 006,0 
-1 006,0 

50,0 

-1 056,0 
0,0 
0,0 

17,0 
-8,0 
10,0 
-9,0 

-10,0 
590,0 
590,0 

0,0 
0,0 

0,0 
575,0 

15,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

-41,0 
-41,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

254,0 
284,0 

99,0 
177,0 

8,0 

-290,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
-41,0 
-41,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

284,0 
284,0 

99,0 
177,0 

8,0 
0,0 
0,0 

-290,0 
0,0 j -290,0; -290,0 

| 0,0 
1 0,0 

0,0 
0,0 

-10,01 -10,0 
-5,01 -5,0 

24,0 
-94,0 
-94,0 
477,5 
29,5 
29,5 
29,5 
29,5 

328,0 
328,0 
328,0 

328,0 
250,0 

250,0 
250,0 

250,0 
-130,0 
-130,0 
-130,0 

-2 833,8 
-2 833,8 

0,0 
0,0 

-8,3 
4,0 

4,3 
-2 833,8 
-2 833,8 

-2 833,8 
-121,0 
-121,0 

-1 006,0 
-1 006,0 

50,0 

-1 056,0 
0,0 
0,0 

17,0 
-8,0 
10,0 
-9,0 

-10,0 
874,0 
874,0 

99,0 
177,0 

8,0 
575,0 

15,0 
-290,0 
-290,0 

-10,0 
-5,0 

-10,0j -10,01 -10,0 
-255,01 -255,0 -255,0 

Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 1 
Tartu Linnavalitsuse 08.12.2009 

korralduse nr 1383 juurde 

! 10200 

9.6' 70207 
10201 

! 10201 
i 10201 

9.5 

9.77 

9.73 

10201 

70407 
10401 

10401 
10401 
10401 

70700 
10700 
10700 
10700 

10700 
10700 
10700 
10700 

70702 
10702 

10702 

5532 

55 
5526 

4 

4138 

55 

5511 
5521 
5522 

50 
55 

5504 

5511 
5515 
5526 
5532 

4 

4138 

eri- ja vormiriietus 

MT/[/7i/U&(7E S0757/L4A7VE AL477SE 
majandamiskulud 
sotsiaalteenused 
eraldised 
muud sotsiaalabitoetusedja eraldised 
füüsilistele isikutele 
MUUD LASTE HOOLEKANDE 

majandamiskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
toiduained ja toitlustusteenused 
meditsiinikulud ja hugieenitarbed 
MUUDE RISKIR UHMADE 
7700ZE7&47VDE /(5C/7T7SED 
personalikulud 
majandamiskulud 
koolituskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide 
majandamiskulud 
inventari kulud 
sotsiaalteenused 
eri- ja vormiriietus 

KAITSE 
eraldised 
muud sotsiaalabitoetusedja eraldised 
füüsilistele isikutele 

0,0 
-20,0 
-20,0 
20,0 

20,0 

0,0 
0,0 

-364,0 
0,0 

-364,0 
-4,0 

-200,0 
-80,0 
-80,0 

700,0 
700,0 

700,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

MJ 
-20,0 
-20,0 
20,0 

20,0 

0,0 
0,0 

0,0 
0,0 
0,0 

-364,0 
0,0 

-364,0 
-4,0 

0,0 
-200,0 
-80,0 
-80,0 

700,0 
700,0 

700,0 

-10,0 

0,0 
0,0 

0,0 

25,0 
25,0 

18,0 
2,0 
5,0 

-60,0 
0,0 

-60,0 

-60,0 

0,0 
0,0 

-10,0 

0,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 

25,0 
25,0 

18,0 
2,0 
5,0 

-60,0 
0,0 

-60,0 
0,0 

-60,0 
0,0 
0,0 
0,0 

0,0 
0,0 

0,0 

-10,0 

0,0 
-20,0 
-20,0 
20,0 

20,0 

25,0 
25,0 

18,0 
2,0 
5,0 

-424,0 
0,0 

-424,0 
-4,0 

-60,0 
-200,0 
-80,0 
-80,0 

700,0 
700,0 

700,0 

ŵ 
Anneli Apuhtin 
Õj^usteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes 

7 Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse 08.12.2009 

korralduse nr 1383 juurde 

Tartu linna 2009. a lisaeelarve investeeringute jaotus eelarvelukide, ametiasutuste, 
valdkondade ja kululiikide lõikes (tuh krooni) 

klassif valdkonna, tegevusala ja kululiigi nimetus 

K O K K U KULUD 
55 

15 

maj andamiskulud 
materiaalsete ja immatenaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 

KULTUURIOSAKOND 
08 

05203 
08203 
08203 

55 
5523 

Vabaaeg ja kultuur 
MUUSEUMID 
maj andami skulud 
teavikud ja kunstiesemed 

LINNAMAJANDUSE OSAKOND 
04 

04570 

04510 
04510 

06 
06400 

06400 
06400 

15 
1551 

15 
1551 

Majandus 
LINNA TEED JA TÄNAVAD 
materiaalsete ja immatenaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
Elamu- ja kommunaalmajandus 
TÄNA VA VALGUSTUS 
materiaalsete ja immatenaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 

LINNAVARADE OSAKOND 
04 

04900 
04900 
04900 

04900 
04900 

06 
06700 

06100 
06100 

08 
05702 

08102 
08102 
08102 
08102 
05703 
08103 
08103 
05705 

08105 
08105 
05705 

08108 
08108 
08106 
08106 
05706 

08201 
08201 

55 
5511 

15 
1551 

15 
1551 

15 
1551 

4 
4502.8 

4 
4502.8 

15 
1551 

15 
1551 

4 
4502.8 

15 
1551 

Majandus 
M77C/MUX7VDL^ 
maj andamiskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
materiaalsete ja immatenaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
Elamu- ja kommunaalmajandus 
ELAMUMAJANDUSE ARENDAMINE 
materiaalsete ja immatenaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
Vabaaeg ja kul tuur 
SPORDIBAASID 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
eraldised 
sihtotstarbelised eraldised põhivara soetamiseks 
PUHKEPARGID 
eraldised 
sihtotstarbelised eraldised põhivara soetamiseks 
7L4.S7E MC/U57&4- J/* ^%A#77K(X%7D 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
TÄISKASVANUTE HUVIALAASUTUSED 
materiaalsete j a immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
eraldised 
sihtotstarbelised eraldised põhivara soetamiseks 
L4.S7E 7#/P%41XM4.7/fD ^4 ÄES%LÄ2D 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 

finantseerimiseelarve (11) 
linn 

-2 815,7 
-755,8 

-2 109,9 
-150,0 
-150,0 
-750,0 
-150,0 
-150,0 

-1 600,0 
-800,0 
-500,0 

-800,0 
-800,0 
-800,0 
-500,0 

-800,0 
-800,0 

-1 065,7 
-659,8 
-659,5 
-259,8 
-259,8 

-400,0 
-400,0 

74,7 
74,7 

74,7 
74,7 

-315,0 
-350,0 

-400,0 
-400,0 

50,0 
50,0 

35,0 

35,0 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 35,0 

riik 
-15 600,0 

-15 600,0 

-600,0 
-600,0 
-600,0 

-600,0 
-600,0 

-15 000,0 

-15 000,0 
-15 000,0 

-15 000,0 
-15 000,0 

kokku 
-18 415,7 

-755,8 

-17 709,9 
-150,0 
-150,0 
-750,0 
-150,0 
-150,0 

-2 200,0 
-1 400,0 
-7 400,0 

-1 400,0 
-1 400,0 

-800,0 
-500,0 

-800,0 
-800,0 

-16 065,7 
-659,8 
-659,8 
-259,8 
-259,8 

-400,0 
-400,0 

74,7 
74,7 

74,7 
74,7 

-15 315,0 
-15 350,0 

-15 400,0 
-15 400,0 

50,0 
50,0 

35,0 

35,0 
35,0 

1 Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 2 
Tartu Linnavalitsuse 08.12.2009 

korralduse nr 1383 juurde 

klassif 

09 
09770 

09110 
09110 
09220 

09220 
09220 
09500 
09800 
09800 

09800 
09800 

10 
70200 

10200 
10200 
70700 

10700 
10700 

15 
1551 

15 
1551 

55 
5511 

15 
1551 

15 
1551 

15 
1551 

valdkonna, tegevusala j akululiigi nimetus 

Haridus 
LASTEAIAD 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
GC/M\%/LS7UM7D 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
ML%/Ä/UÜD(75 
maj andamiskulud 
kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
Sotsiaalne kaitse 
HOOLDEKODUD 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 
RISKIRÜHMADE HOOLEKANDE ASUTUSED 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
rajatiste ja hoonete soetamine ja renoveerimine 

SOTSIAALABI OSAKOND 
10 

70200 
10200 
10200 

08105 
08105 

55 
5515 

15 
1556 

Sotsiaalne kaitse 
HOOLDEKODUD 
maj andamiskulud 
inventari kulud 
materiaalsete ja immateriaalsete varade soetamine ja 
renoveerimine 
inventari soetamine ja renoveerimine 

finantseerimiseelarve (11) 
linn 

940,3 
605,0 

608,0 
608,0 

-7,7 

-7,7 
-7,7 

340,0 
230,0 
230,0 

110,0 
110,0 

-1 105,9 
-705,9 

-705,9 
-705,9 
-400,0 

-400,0 
-400,0 

-576,0 
-576,0 

576,0 
576,0 

riik kokku 
940,3 
608,0 

608,0 
608,0 

-7,7 

-7,7 
-7,7 

340,0 
230,0 
230,0 

110,0 
110,0 

-1105,9 
-705,9 

-705,9 
-705,9 
-400,0 

-400,0 
-400,0 

-576,0 
-576,0 

576,0 
576,0 

^ 
k-U 

2 Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 3 
Tartu Linnavalitsuse 08.12.2009 

korralduse nr 1383 juurde 

Tartu linna 2009. a lisaeelarve jaotus ja vahendite ümberpaigutused koolide majandamiseelarves asutuste ja kuluklassifikaatori lõikes 
(tuh krooni) 

§ 

üO M 

a tx 
t) 
3 
>p 
> 

•$ 

Ä 

!2S 
II 

cd ^ II 

■ar 

II ,1 

Annelinna Gümnaasium 
Forseliuse Gümnaasium 
Herbert Masingu Kool 
Hugo Treffneri Gümnaasium 
Kivilinna Gümnaasium 
Kunstigümnaasium 
Miina Härma Gümnaasium 
Raatuse Gümnaasium 
Tamme Gümnaasium 

50,0 

196,0 

122,0 
18,0 
0,0 

33,0 

-72,8 

-7,8 

-32,7 
10,0 
53,0 

99,0 

31,0 
-20,0 

4,6 

-2,6 

1,7 
-3,3 
28,6 

23,0 
-25,0 

-23,0 

-55,0 
2,0 

10,1 

15,0 
50,0 

119,2 
15,0 

-114,0 
12,1 
55,2 

-26,8 
83,3 

90,0 

13,0 

15,0 
-35,0 

-5,0 
130,0 

-71,3 
20,0 
20,5 

-39,0 
■152,4 

5,0 

1,0 

2,8 

46,0 
-44,0 
-58,6 

1,1 
23,1 

9,0 

15,0 
-15,0 

162,0 

3,0 
40,0 

KOKKU 09 220 419,0 -50,3 110,0 29,0 -25,0 -42,9 209,0 

cd U 

11 

Kesklinna Kool 
Kroonuaia Kool 
Veeriku Kool 

KOKKU 09 212 

20,0 

92,0 
112,0 

5002 

16,0 
50,0 
66,0 

5005 

5,0 

5,0 

506 

7,0 
17,0 
24,0 

5500 

-8,0 

-8,0 

5504 5511 
-63,1 

25,0 
-38,1 

5513 5514 
115,0 

115,0 

5515 
-6,1 
67,0 
-3,5 
57,4 

5516 

-87,0 

-87,0 

5521 5522 
8,0 

8,0 

5524 
-33,8 
-10,0 

-43,8 

5525 

10,0 
3,5 

13,5 

5532 

3,0 

103,0 74,2 -39,0 -152,4 18,8 -23,4 205,0 3,0 

AnneLfApuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 



^ 3 
LISA 4 

Tartu Linnavalitsuse 08.12.2009 
korralduse nr 1383 juurde 

klassif ikaator 

Kokku* sh: 

Põhikoolid 09212 

Kesklinna kool 

Kroonuaia kool 

Veeriku kool 

sihtotstarbeline 

Gümnaasiumid 09220 

Annelinna Gümnaasium 

Descartes'i Lütseum 

Forseliuse Gümnaasium 

Herbert Masingu Kool 

Karlova Gümnaasium 

Kivilinna Gümnaasium 

Kommertsgümnaasium 

Kunstigümnaasium 

Mart Reiniku Gümnaasium 

Miina Härma Gümnaasium 

Raatuse Gümnaasium 

Vene Lütseum 

Tamme Gümnaasium 

sihtotstarbeline 

Erivajadustega laste koolid 
09500 

Maarja Kool 

sihtotstarbeline 

Kokku 

0,0 

163,3 

268,8 

105,7 

278,6 

-489,8 

-168,6 

417,5 

385,2 

239,4 

144,8 

493,3 

710,0 

484,4 

399,7 

568,9 

344,7 

390,2 

386,3 

483,6 

-5 616,6 

5,3 

49,6 

-44,3 

toitlustamine 

linna 
vahendid 

5521 

-1 050,0 

163,3 

80,8 

30,5 

52,0 

-1 218,6 

417,5 

385,2 

239,4 

144,8 

447,4 

202,2 

140,7 

115,5 

164,7 

99,1 

112,5 

112,5 

140,3 

-3 940,4 

5,3 

5,3 

riigi 
toetus 

5521 

0,0 

0,0 

188,0 

75,2 

226,6 

-489,8 

0,0 

45,9 

507,8 

343,7 

284,2 

404,2 

245,6 

277,7 

273,8 

343,3 

-2 726,2 

0,0 

44,3 

-44,3 

õppe­
vahendid 

5524 

1050,0 

0,0 

1 050,0 

1 050,0 

0,0 

ArmeH/Äpuhtin ^-^ 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes 

Tartu linna 2009. a eelarve vahendite ümberpaigutused koolide 
finantseerimiseelarves asutuste ja kuluklassifikaatori lõikes 

tuh krooni 

Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 5 
Tartu Linnavalitsuse 08.12.2009 

korralduse nr 1383 juurde 
Linna 2009. a eelarve muutmine koolieelsete lasteasutuste majandamiseelarves 

Tartu linna 2009. a eelarve vahendite ümberpaigutused lasteaedade majandamiseelarves asutuste ja kuluklassifikaatori lõikes 
tuh krooni 

Koolieelsed lasteasutused 
kokku, sh. 

haridusosakond 
Tartu Kesklinna Lastekeskus 
Tartu Lasteaed Annike 
Tartu Lasteaed Helika 
Tartu Lasteaed Hellik 
Tartu Lasteaed Kannike 
Tartu Lasteaed Karoliine 
Tartu Lasteaed Kelluke 
Tartu Lasteaed Kivike 
Tartu Lasteaed Krõll 
Tartu Lasteaed Lotte 
Tartu Lasteaed Meelespea 
Tartu Lasteaed Midrimaa 
Tartu Lasteaed Mõmmik 
Tartu Lasteaed Nukitsamees 
Tartu Lasteaed Piilupesa 
Tartu Lasteaed Ploomike 
Tartu Lasteaed Poku 
Tartu Lasteaed Päkapikk 
Tartu Lasteaed Pääsupesa 

1 

0,0 
-700,0 

20,0 
18,0 
12,0 
40,0 
35,0 
10,0 
35,0 
50,0 
30,0 
25,0 
18,0 
14,0 
17,0 
10,0 
30,0 
30,0 
30,0 
13,0 
30,0 

1 
1 

1556 

95,0 

95,0 

I 
B 
1 I 
B 

5002 

49,0 

15,0 
32,9 
46,1 
18,0 
-7,0 

-9,0 

-77,0 

I 
B 

1 
5005 

33,1 

15,5 
22,4 

20,5 
1,6 

-4,0 

-6,0 

1 
B 

i 
506 

43,9 

5,5 
16,6 
6,0 

13,0 
14,8 
6,0 
7,0 

-1,0 

-3,0 
-2,0 

-25,0 

1 
i 

5500 

-286,4 

-11,0 
-8,6 

-12,9 
-23,0 

-4,9 
-15,0 
-10,2 

-16,0 
-10,0 

9,0 

-7,0 
-21,0 
-10,0 

-4,3 
-49,0 

1 
5503 

-47,9 

-2,0 

-3,0 

-1,0 
-7,0 

-4,0 

J 
1 5504 

-29,6 

-10,5 

-12,5 
5,5 

-18,0 

5,0 
8,6 

11,0 
4,0 

1,0 
3,0 

-2,4 
-5,0 

ho
on

et
e j

a 
ru

um
id

e 
m

aj
 .k

ul
ud

 

5511 

88,1 

-52,0 
66,0 

5,0 
4,0 

35,0 
-14,7 
-77,0 
-18,5 
-5,0 

-60,0 
32,0 
-9,3 
40,0 

5,0 
11,0 
16,5 

-34,0 
11,0 
13,0 

1 
'21 

5512 

-30,0 

-30,0 

J 

1 
1 

5513 

-13,5 

4,0 
-1,5 
1,0 

-6,0 
-2,0 

-1,5 
-1,0 
-5,0 
-5,0 
1,0 

16,0 

-5,0 
4,0 

1 
I! 
5514 

-8,0 

-4,0 
-8,0 
-5,4 
16,0 
-5,0 
2,0 

-5,0 
-10,2 
-7,0 
-1,2 

-12,0 
-4,0 
10,0 
3,0 

-3,5 

-1,0 
4,0 

I 
I 

5515 

491,5 

134,5 
-57,0 

4,5 
-32,0 
-25,0 

-3,0 
48,0 

-11,0 
89,1 
18,0 
28,0 
28,0 
-8,0 

36,0 
50,0 
-2,0 

116,0 

i 
1 

5521 

0,0 
-700,0 

20,0 
18,0 
12,0 
40,0 
35,0 
10,0 
35,0 
50,0 
30,0 
25,0 
18,0 
14,0 
17,0 
10,0 
30,0 
30,0 
30,0 
13,0 
30,0 

1 
5522 

-19,1 

-10,0 
-2,0 
-8,0 
-1,5 

-4,7 
10,0 

3,0 

7,0 

-1,3 
-8,0 

T3 

1 
,1 5524 

-141,0 

-80,0 

-45,0 

aj 

ü 
ii 

5525 

-48,3 

-0,8 
-10,0 
-10,0 

-3,0 
3,0 

-5,0 
1,0 

3,0 

-10,0 

er
i-

ja
 v

or
m

iri
ie

tu
s 

m
uu

d 
m

aj
 k

ul
ud

 

5532 5539 

-124,4 -52,4 

-7,0 
-15,0 -8,0 

4,0 -0,7 

-7,0 -2,0 
-4,0 -0,4 

-2,5 -1,0 

-8,1 2,2 
-12,0 

-5,7 -1,0 

-12,0 -19,0 
-10,0 -3,0 

-1,0 -15,0 

1 Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 5 
Tartu Linnavalitsuse 08.12.2009 

korralduse nr 1383 juurde 

1 
■o 

<a 
a 
õT 

: 0 
:Q 

2Ž 
Ö 

3. 
ö 
cl <a 

1 
5 
1 

i "S 

I 
! 

I II 1 
I 

!1 
u ! 

1556 5002 5005 506 5500 5503 5504 5511 5512 5513 5514 5515 5521 5522 5524 5525 5532 5539 
Tartu Lasteaed Ristikhein 
Tartu Lasteaed Rukkilill 
Tartu Lasteaed Sass 
Tartu Lasteaed Sipsik 
Tartu Lasteaed Sirel 
Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
Tartu Lasteaed Tõruke 
Tartu Lasteaed Tähtvere 
Tartu Lastesõim Mesipuu 
Tartu Maarjamõisa Lasteaed 

45,0 
19,0 
20,0 

0,0 
10,0 
35,0 
17,0 
40,0 

7,0 
40,0 

27,0 1,0 -21,8 -11,9 -17,1 7,6 

19,0 

7,9 
14,1 

-7,0 

-1,0 
-9,8 
0,9 

1,1 
-8,5 

2,7 
2,4 
0,3 

-2,5 
-12,2 

-6,0 
-9,7 

-20,0 
-1,5 
-4,0 

-14,8 

-2,0 
-2,0 
-4,0 
-3,0 
-5,0 

-3,0 

-4,0 
-4,7 
9,0 

10,0 

-6,5 

-6,0 

88,0 
-40,5 
-8,5 

-24,5 
44,0 

-13,5 
67,5 

-6,0 
-3,5 
1,0 

-4,0 

8,0 
-4,0 
14,7 
-1,4 

4,0 
2,0 

21,5 
19,0 
-9,0 
20,5 
2,0 

53,8 
-39,4 
46,0 
11,5 

-48,5 

45,0 
19,0 
20,0 

10,0 
35,0 
17,0 
40,0 

7,0 
40,0 

5,7 
2,4 

-12,0 
4,3 

-0,5 

2,2 
-8,0 

2,3 

-6,5 -13,0 0,5 
-16,0 

-4,6 
2,5 
1,0 

-4,0 

-10,0 -25,0 

-1,5 
-1,5 
0,5 

-3,0 

-1,0 0,5 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes 

2 Skaneeritud: 30.01.13 



LISA 6 
Tartu Linnavalitsuse 08.12.2009 

korralduse nr 1383 juurde 
Tartu linna 2009. a eelarve vahendite ümberpaigutused lasteaedade 

finantseerimiseelarves asutuste ja kuluklassifikaatori lõikes 

Tartu Kesklinna Lastekeskus 
Tartu Lasteaed Annike 
Tartu Lasteaed Helika 
Tartu Lasteaed Hellik 
Tartu Lasteaed Kannike 
Tartu Lasteaed Karoliine 
Tartu Lasteaed Kelluke 
Tartu Lasteaed Kivike 
Tartu Lasteaed Klaabu 
Tartu Lasteaed Krõll 
Tartu Lasteaed Lotte 
Tartu Lasteaed Meelespea 
Tartu Lasteaed Midrimaa 
Tartu Lasteaed Mõmmik 
Tartu Lasteaed Piilupesa 
Tartu Lasteaed Ploomike 
Tartu Lasteaed Poku 
Tartu Lasteaed Päkapikk 
Tartu Lasteaed Pääsupesa 
Tartu Lasteaed Ristikhein 
Tartu Lasteaed Rukkilill 
Tartu Lasteaed Sass 
Tartu Lasteaed Sipsik 
Tartu Lasteaed Sirel 
Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
Tartu Lasteaed Tõruke 
Tartu Tähtvere Lasteaed 
Tartu Lastesõim Mesipuu 
Tartu Maarjamõisa Lasteaed 
osakond 
Eralasteaed Mõmmik 
Eralasteaed Cipollino 
Eralasteaed Terake 
Katoliku Lasteaed 

g 

g 
-13,6 
-10,0 
-8,6 
58,4 
25,5 

-200,1 
1,5 

62,0 
88,3 

-15,2 
-13,6 

9,0 
70,5 
52,8 
75,1 
65,4 
25,5 
14,3 
74,8 
57,6 
16,4 
83,9 

-406,0 
-1,3 
25,4 
9,5 

76,5 
29,7 
77,6 

-796,7 
11,0 
23,6 

394,0 
36,8 

1 
B 
3 
I 
[2 5002 

-6,4 

-4,9 
58,1 
19,0 

-144,8 
16,0 
46,0 
56,0 

-11,2 
11,5 
8,0 

54,0 
50,4 
78,0 
48,9 
30,0 
10,5 
63,0 
53,8 
12,0 
67,7 

-191,0 
-0,9 
24,9 

7,0 
68,0 
22,0 
87,4 

-533,0 

| 

11 
506 
-2,2 

-1,7 
20,3 
6,5 

-50,3 
5,5 

16,0 
19,0 
-4,0 
3,9 
3,0 

18,5 
17,4 
27,1 
16,5 
10,5 
3,8 

21,8 
18,8 
4,4 

23,2 
-65,0 

-0,4 
8,5 
2,5 

23,5 
7,7 

30,2 
-185,0 

I 
I 
J 

5500 

13,0 

1 

1! 
5511 
-5,0 

-10,0 
-2,0 

-20,0 

-5,0 
-20,0 

-29,0 
-2,0 
-2,0 

-15,0 
-30,0 

-15,0 

-10 
-15 

-7 

-8 

-15 

-40 

l 
1 

5521 

-150,0 

j 
1 
1 
■c 

601 

0,3 

3 
u 
B 

1 
1 
4500.8 

-78,7 
11,0 
23,6 

394,0 
36.8 

kokku 0,0 0,0 0,0 13,0 -250,0 -150,0 0,3 386,7 

Annjgfi Apuhtin 
Gfgusteenistuse juhataja linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 



2 

1 
I 
8 

o 

N) 

1 
o 

O 

o 

o 
o 

eo 
-vi 

O 
O 

V. 

I 
i 
8 

.8 

w 
o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

1 

I 

eo 
o 

eo 
o 

~vl 
o 

-Li 
o 

1 
1 

1 
.2 
o 

o 

© 

J * 

© 

© 

<* 
© 

© 

>> 

! 
a> 

I 
ö 

tn 
- J 
o 

05 
00 

Oi 

-vi 
UI 

00 

ö 

■vi 
o 
o 

o 
o 

O 
O 

cn 
o 

o 
o 

cn 
o 

II 

1 
1 

© 

üi 
-* 

Oi 

o 

■u 
% 
-A 

© 

-4, 

o 

.8 
© 

I 

t 
ö 

CO 

cn 

eo 
o 

cn 

o 

1 

t 

"vi 
cn 

o 

UI 

II 

1 

oo 
Oi 

o 

Oi 

Oi 

• 4 

o 

Oi 

I 
! 

cn 
o 
o 

cn 
o 
o 
cn 

cn 
o 

o 
o 

cn 
cn 
o 
CO 

cn 
cn 

2 
cn 
cn 

CO 

4^ 

cn 
cn 
cn 

CO 

g 
cn 

i 

; s ^ l ^ # 

KOKKU 

töötajate töötasu 

lepinguline töötasu 

maksud personalikuludelt 

administreerimiskulud 

lähetuskulud 

koolituskulud 

hoonete, ruumide 
maj .kulud 

sõidukite ülalpidamine 

infotehnoloogia 

inventari maj. kulu 

teavikud 

õppevahendid 

vaba aja sisust, kulud 

! ! 

Skaneeritud: 30.01.13 


